Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. zo. o
74 — 500 Chojna, ul. Stowianska 1

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
0 udziclenie zamdéwienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/D0O/01/2020

wg rozdzielnika

ZP/DO/01/2020 - 31./2020 Chojna, dnia 03.09.2020 r.

Dotyezy: Postepowania prowadzonego w irybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania
pn.: ..Dostawa w formic leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu
specjalistyeznego  do  odbiory odpadéw  dla  Przedsicbiorstwa  Uslug  Komunalnych
w Chojnie Sp. z 0.0.”, ozn. sprawy: ZP/D0O/01/2020

Na podstawie art. 38 ust la ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami
Wykonawcy dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postgpowaniu
na wykonanie zadania pn.: ,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego
samochodu specjalistycznego do odbiory odpadéw dla Przedsigbiorstwa Ustug Komunalnych
w Chojnie Sp. z 0.0.”.

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu 31.08.2020 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie danych beneficjentow rzeczywistych[i] Zamawiajacego oraz o informacje,
czy sa oni lub w ciggu ostatnich 12 miesiecy byli osobami fizycznymi zajmujgcymi eksponowane
stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi wsp&lpracownikami PEPa[iii] lub cztonkiem rodziny PEPa[iv].
Zamawiajacy ma $wiadomos$é odpowiedzialnosci karnej za zfozenie falszywego oswiadczenia. Podstawa
prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziataniu praniu
pienigdzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane te mozna uzyska¢ poprzez Centralny Rejestr Beneficjentow
Rzeczywistych, poprzez wpisaniu nr NIP Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na e-Fakture dostarczang na wskazany przez Zamawiajgcego na adres
e-mail?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na e-Fakture dostarczang na adres e-mail.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wniesienie opfaty wstepnej w terminie 7 dni od daty podpisania
Umowy Leasingu?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wniesienie oplaty wstepnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy
Leasingu. W odpowicdzi na pytanie Wykonawey, ktére wplynglo do Zamawiajgcego w dniu 10.08.2020 r.,
Zamawiajgcy przychylit si¢ do wniosku Wykonawcy i potwierdzil, iz optata wstepna zostanie oplacona
do dnia protokdlarnego odbioru Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych okresli¢ na 12 dzien
kazdego miesiaca?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dokonat zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w Rozdziale 111 Opis
przedmiotu zamoéwienia w ust. 1, pkt 4, lit. f. Zamawiajacy dotychczasowy zapis: f) Okres leasingu 3 lata —
35 réwnych rat leasingowych podzielonych na czgs¢ kapitatowa i odsetkows, liczac od daty przekazania
Zamawiajacemu pojazdu do uzytkowania. Platno$¢ zgodnie z harmonogramem finansowym, bedacym
zatgcznikiem do Umowy, zastapit zapisem: f) Okres leasingu 3 lata — 35 réwnych rat leasingowych
podzielonych na czgs$¢ kapitatowa i odsetkowa, liczac od daty przekazania Zamawiajgcemu pojazdu
do uzytkowania. Platno$¢ w ostatnim dniu miesigca zgodnie z harmonogramem finansowym, bedgcym
zatgcznikiem do Umowy.

Pytanie nr S:

Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale
komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtérnik dowodu rejestracyjnego, wtérnika zagubionych
tablic, zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia
w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy bedzie pokrywal koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawce
na zapytania Policji Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie bedzie pokrywal kosztéw zwigzanych z udzielaniem odpowiedzi przez
Wykonawcg na zapytania Policji, Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy in formuje, iz bedzie ponosit koszty obowiazkowych okresowych badan technicznych.
Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w ktdérym zostanie ubezpieczony przedmiot
zaméwienia?



Odpowiedz:

Z uwagi na fakt podpisanej Umowy Generalnej waznej do dnia 31.12.2021 r., w tym okresie Zamawiajacy
ubezpieczy pojazd w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A ..

Pytanic nr 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby beneficjentem polisy byt Wykonawca (wiasciciel przedmiotu
zamowienia)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w polisie jako wlasciciel wskazany bedzie Wykonawca.
Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie bedzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zaméwienia
w Wydziale Komunikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze ubezpieczenie bedzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamdwienia
w Wydziale Komunikacji.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byly wystawiane na poczatku kazdego
miesigca, poczawszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby raty leasingowe byly wystawiane na poczatku kazdego miesigca,
poczawszy od miesigca nastgpnego po odbiorze Przedmiotu zamoéwienia, z ptatnoscig raty przypadajaca
na ostatni dzien miesiaca.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za uzywanie przedmiotu
od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) zwigzane z faktem, Ze raty leasingowe
sg wystawiane w miesigcu nastepnym po dacie protokotu odbioru? Wysoko$¢ kosztow jest uzalezniona
od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego
nie mozna przewidzie¢ ich wysokosci w ofercie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie pokryje kosztow finansowych (koszty prefinansowania za uzywanie
przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty).

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy)
w celu bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnos$ci zwigzanych z obsluga serwisowg?

OdpowiedzZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z obsluga serwisowa.
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Powyzsze nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialnosci za realizacj¢ obowigzkéw umownych,
w tym $wiadczen gwarancyjnych i serwisowych.

Pytanic nr 14:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowiazujgcej Tabeli Optat
i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy)? Charakter tych czynno$ci jest ewentualny, dlatego nie mozna
przewidzie¢ wysokos¢ tego typu optat i ujaé ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca TOIP jest
publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodatkowe koszty wynikajgce z aktualnie obowiazujacej Tabeli Optat

i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy).

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
ktore wplynelo do Zamawiajgcego w dniu 02.09.2020 r.

Pytanie nr 1:

Z uwagi na trudno$ci w procesowaniu transakcji (wymoég zawarcia Umowy konsorcjum z dostawca,
uzyskanie zgdd korporacyjnych poszczegdlnych departamentéw) zwracamy si¢ o wydtuzenie terminu
sktadania ofert do dnia 11.09.20 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 11.09.2020 r.

Kierownik Zamawiajgcego

Otrzymuja we rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. ala.

Odpowiedzi Zamawiajacego w ramach zlozonego wniosku o wyjasnienie tresei SIWZ zamieszezono
na_stronie internetowe] Zamawiajacego www.bip.pukchojna.pl. Wszystkie pytania, odpowiedzi
do nich oraz modyfikacje tresci SIWZ stanowig integralng czesé¢ SIWZ.,
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